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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: 

 

Loti I (parë): 

 

Operatorin ekonomik “ENERGYOLBEN” sh.p.k”, me NIPT: M42622201H, me adresë: Elbasan, 

Labinot Fushë Elbasan, Zona kadastrale nr. 2355, pasuria nr. 622/11. 

 

Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij:  – Dhënie fond pyjor në përdorim, 

për qëllim vendosje panele fotovoltaik me vlerë fillestare 5,808,000 (pesë milion e tetë qind e tetë 

mije) lekë/vit, pa TVSH, sipërfaqe  33 (tridhjetë e tre) ha, me afat 10 (dhjetë) vjet nga data e lidhjes 

së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Publike            [Data: 

26.02.2024] [Nr. 11].. 

 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 19.03.2024 ora 10.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ENERGYOLBEN” sh.p.k”, me NIPT: M42622201H. 

 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 5,808,000 (pesë milion e tetë qind e tetë mije) lekë/vit pa t.v.sh. është identifikuar 

si oferta e suksesshme, pasi ka mundur të vlerësohet me 89 (tetëdhjetë e nëntë)  pikë.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39 të ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për ankandin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë në datë  25.03.2024. 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 
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Loti II (dytë) 

 

Operatorin ekonomik “GEGA-G” sh.p.k”, me NIPT: K27713604T , me adresë: Elbasan, Polis 

Mirakë, fshati Mirakë, Pranë tunelit.. 

 

Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”.  

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij:  – Dhënie fond pyjor në përdorim, 

për qëllim vendosje panele fotovoltaik me vlerë fillestare 7,920,000 (shtatë milion e nëntëqind e 

njëzet mijë) lekë/vit, pa TVSH, sipërfaqe  45 (dyzet e pesë) ha, me afat 10 (dhjetë) vjet nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 26.02.2024] [Nr. 11]. 

 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 19.03.2024 ora 11.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “GEGA-G” sh.p.k”, me NIPT: K27713604T. 

 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 7,920,000 (shtatë milion e nëntëqind e njëzet mijë) lekë/vit pa t.v.sh. është 

identifikuar si oferta e suksesshme, pasi ka mundur të vlerësohet me 90 (nëntëdhjetë)  pikë.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39 të ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për ankandin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë në datë  25.03.2024. 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 
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